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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                         Prrenjas, më    .    .2021 

                       

             FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

          

Për: Operatorin Ekonomik Majlinda Karriqi Person Fizik  me NIPT L78521601O, me adrese Elbasan 

Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me nr pasurie 2/569 me zone 

kadastrale 2924, me administrator Zj. Majlinda Karriqi. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim - mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86754-02-11-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime interneti” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21 datë 15 shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 832,700 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind)lekë pa TVSH.  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik AGRON BEQIRI  person fizik nuk ka  paraqitur oferte ekonomike. 
2. Operatori ekonomik ALBTELECOM  sha me NIPT  J61824053N me adrese Tirane Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane - Durres, km.7 me administrator Z. BILGEN ALDAN me vlere te ofertes 
499,000 (katerqind e nentedhjete e nente mije ) leke pa TVSH. 
3. Operatori ekonomik Majlinda Karriqi Person Fizik  me NIPT L78521601O, me adrese Elbasan 

Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me nr pasurie 2/569 me zone 

kadastrale 2924, me administrator Zj. Majlinda Karriqi 789,987 (shtateqind e tetedhjete e nente mije e 

nenteqind e tetedhjete e shtate) leke pa TVSH. 
4. Operatori ekonomik  VODAFONE ALBANIA sha me NIPT  K11715005L me adrese Tirane 
Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar, me administrator Z. 
ACHILLEFS KANARIS me vlere te ofertes 799,997 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e 
nenteqind e nentedhjete  e shtate) leke pa TVSH. 
 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Operatori  ekonomik AGRON BEQIRI person fizik 

  
Komisioni i Vleresimit te Ofertave konstatoi se oferta nuk permban te gjithe dokumentacionin e 
kerkuar ne dokumentet e tenderit, referuar listes se kerkesave te tenderit, ne mbeshtetje te pikes 3 te 
nenit 66 te VKM Nr.914, date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik". 
Nga shqyrtimi i kesaj oferte ne mbeshtetje me Nenin 53 te Ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per 

Prokurimin  public”  i  ndryshuar  si dhe  Dokumentave  Standarde te  tenderit  te  miratuara,  u 
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konstatua se oferta e operatorit ekonomik “AGRON BEQIRI ” Person fizik   nuk eshte ne 

perputhje me kerkesat e tenderit, duke e cilesuar si oferte te pavlefshme. 

 

2. Operatori  ekonomik "ALBTELECOM" sha 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave vendosi te beje skulifikimin e ofertes se paraqitur nga operatori 

ekonomik "ALBTELECOM" sha me NIPT J61824053N me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada 

Tirane - Durres, km.7 me administrator Z. BILGEN ALDAN dhe me vlere te ofertes 499.000 (katerqind 

e nentedhjete e nente mije ) Lekë pa TVSH, per arsye se ne date 11.03.2021 ka derguar ne faqen e SPE 

kerkesen per terheqje nga procedura. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave referuar  Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” i 

ndryshuar, në ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë” i cili në 

nenin 94, “Tërheqja e kërkesës apo braktisja e procedurës”, pika 1 parashikon se “Si rregull, në 

procedurën administrative të nisur me kërkesë, organi publik deklaron përfundimin e saj pa një vendim 

përfundimtar për çështjen, nëse pala që ka paraqitur kërkesën e tërheq atë.” Pra operatori ekonomik 

pjesëmarrës është në të drejtën e tij të kërkojë të heqë dorë nga proçedura e prokurimit. 

Përsa më sipër KVO vendosi të skualifikojë oferten e operatorit ekonomik ALBTELECOM sha. 

 

 
 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Majlinda Karriqi 

Person Fizik  me NIPT L78521601O, me adrese Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga 

Nacionale, objekt privat me nr pasurie 2/569 me zone kadastrale 2924, me administrator Zj. Majlinda 

Karriqi, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere prej 789,987 (shtateqind e tetedhjete e nente mije e 

nenteqind e tetedhjete e shtate) leke pa TVSH,   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2021 

Ankesa: Jo.   

Pranoi:        Z.Cekrezi    

Konceptoi: A. Kopaci  

                    M. Rira    

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

              ZV/KRYETARI 

          ALBAN   ÇEKREZI 
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